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Tegevusaruanne

Enersol OÜ asutati 2009.a. augustis. Ettevõtte peamiseks tegevusalaks on küttesüsteemide seadmete müük, paigaldus ja hooldus.
Peamiselt on küttesüsteemid toodetud firma Buderuse poolt. Enersol OÜ kliendibaasi moodustavad nii juriidilised kui füüsilised
isikud.

Esimese aruandeperioodi  müügitulu oli 619 tuhat krooni ja see teeniti Eestis. 
Käesoleval aastal on plaanis teha investeeringuid uute paigaldusseadmete soetamiseks.
Samuti on plaanis  palgata esimesed töötajad, eelkõige küttesüsteemide paigaldajad ja lõpptarbija koolitajad , et tagada kõrgem
rahulolu klientide seas.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 11.08.2009 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 36 127 40 000 2

Nõuded ja ettemaksed 23 915 0 3

Varud 94 350 0 4

Kokku käibevara 154 392 40 000  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 14 813 0 5

Kokku põhivara 14 813   

Kokku varad 169 205 40 000  

    

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 26 750 0 6

Võlad ja ettemaksed 513 0 7

Eraldised 19 780 0 8

Kokku lühiajalised kohustused 47 043   

Kokku kohustused 47 043   

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 40 000 40 000 10

Aruandeaasta kasum (kahjum) 82 162 0  

Kokku omakapital 122 162 40 000  

Kokku kohustused ja omakapital 169 205 40 000  
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 11.08.2009 -

31.12.2010

Lisa nr

Müügitulu 618 535 11

Muud äritulud 34 667  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -520 780  

Mitmesugused tegevuskulud -29 998  

Põhivara kulum ja väärtuse langus -3 560 5

Muud ärikulud -16 350  

Ärikasum (-kahjum) 82 514  

   

Finantstulud ja -kulud -352  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 82 162  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 82 162  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 11.08.2009 -

31.12.2010

11.08.2009 -

11.08.2009

Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 82 514   

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 3 560  5

Kasum (kahjum) põhivara müügist -19 667   

Muud korrigeerimised 4 779   

Kokku korrigeerimised -11 328   

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -23 915  3

Varude muutus -94 350  4

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 162   

Laekumised sihtfinantseerimisest 15 000  9

Kokku rahavood äritegevusest -31 917   

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -115 706   

Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist 117 000  5

Kokku rahavood investeerimistegevusest 1 294   

 

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 181 750   

Saadud laenude tagasimaksed -155 000   

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest  40 000  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 26 750 40 000  

Kokku rahavood -3 873 40 000  

    

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 40 000 0  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -3 873 40 000  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 36 127 40 000 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

Emiteeritud osakapital 40 000 0 40 000

11.08.2009 40 000 0 40 000

    

Aruandeperioodi

kasum (kahjum)
0 82 162 82 162

31.12.2010 40 000 82 162 122 162
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Enersol OÜ(edaspidi ettevõte) raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale ja

kasutades soetusmaksumuse printsiipi, v.a. juhtudel, kui arvestuspõhimõtetes alljärgnevalt on kirjeldatud teisiti . Eesti

hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille

põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt

väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides, kui ei ole teisiti märgitud.

Raha

Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes panga arvelduskontol olevat raha.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale Eesti krooni. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused

hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse bilansipäeval kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel. Ümberhindamise

tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid

ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud) bilansipäeval ümber ei

hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Eesti Panga valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu ja muude nõuetena kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Eelpool nimetatud

nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksust, muudest

mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Varude allahindlusi nende

neto realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruandes real kaubad, toore, materjal ja teenused.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 3 500 kroonist ja kasuliku elueaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik eluiga on 

üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 3 500 krooni, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena)ja 

vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse 

arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Edaspidi 

kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule 

elueale. Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse 

varade bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid: (a) on tõenäoline, et ettevõte saab sellest tulevikus majanduslikku 

kasu ning (b) nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised 

väljaminekud kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti. Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse 

lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. Vara 

hakatakse amortiseerima alates tema kasutusvalmis saamise hetkele järgnevast kuust. 

Vara amortiseerimine lõpetatakse kui vara lõppväärtus, milleks on summa, mida ettevõte saaks vara võõrandamisel täna, juhul kui vara 

oleks sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea lõppedes, ületab tema 

bilansilist jääkmaksumust.Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta 

lõpul ja kui uued hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt. 

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine 

näitavad,et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib ettevõte läbi vara
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kaetava väärtuse 

hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva

üksuse moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus

(ehk kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase väärtuse

määramisel kasutatakse vajadusel kontserniväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruande samal

real, kus on allahinnatud vara või raha genereeriva üksuse moodustavate varade amortisatsioongi kajastatud . Kui hiljem vara kaetav väärtus on

tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist väärtust, kuid mitte suurema summani, kui

bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse tühistamine kajastatakse kasumiaruandes samal

real, kus kajastati ka varasem allahindlus. Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui ettevõte ei eelda

selle vara kasutamisest või müügist enam majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja

kahjumid kajastatakse selle perioodi,millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real ”muud äritulud” või ”muud ärikulud”. 

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel

põhivaraks,mida kajastatakse bilansis eraldi real käibevara rühmas. Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse ning seda kajastatakse

kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus müügikulutused), sõltuvalt sellest, kumb on madalam. 

 

Immateriaalset vara (litsentsid,tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus

majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele

tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse 

immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad

allahindlused. 

Immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    3500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 5

IT seadmed 3

Muud seadmed 3

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna

hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Garantiieraldis

Ettevõte annab enda poolt müüdud kaupadele garantii. Ettevõtte bilansis on moodustatud eraldis summas, mis on vajalik bilansipäevaks

müüdud kaupadega seotud garantiikohustuse rahuldamiseks.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 (2007. aastal kehtis

maksumäär 22/78)väljamakstavalt netosummalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi

omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest

tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,mis tekiks

jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled
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Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul, kajastatakse

tulu saadava tasu nüüdisväärtuses.

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu

kassapõhiselt.

Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010 11.08.2009

Arvelduskontod 36 127 40 000

Kokku raha 36 127 40 000

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010

Nõuded ostjate vastu 2 850

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 6 496

Muud nõuded 9 312

Ettemaksed 5 257

Kokku Nõuded ja ettemaksed 23 915

Lisa 4 Varud
(kroonides)

 31.12.2010

Müügiks ostetud kaubad 94 350

Kokku varud 94 350
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvuti-

susteemid

Muud masinad

ja seadmed

Ostud ja parendused 100 000 11 067 4 639 115 706 115 706

Amortisatsioonikulu -2 667 0 -893 -3 560 -3 560

Muugid -97 333 0 0 -97 333 -97 333

  

31.12.2010  

Jaakmaksumus 0 11 067 3 746 14 813 14 813

Muudud materiaalne pohivara muugihinnas  

 11.08.2009 -

31.12.2010

Masinad ja seadmed 117 000

Transpordivahendid 117 000

Kokku 117 000

Lisa 6 Laenukohustused
(kroonides)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen omanikult 26 750 26 750   
Lühiajalised laenud kokku 26 750 26 750   
Laenukohustused kokku 26 750 26 750   

Aruandeperioodil on ettevõte saanud 4 laenu intressimääradega vahemikus 0-10 %.

Seisuga 31.12.2010 on ettevõttel tagastamata 2 laenu 0 % intressimääraga.

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010

Võlad tarnijatele 162

Intressivõlad 351

Kokku võlad ja ettemaksed 513
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Lisa 8 Eraldised
(kroonides)

 10.08.2009 Moodustamine/

korrigeerimine

Kasutamine 31.12.2010

Garantiieraldis 0 19 780 0 19 780

Kokku eraldised 0 19 780 0 19 780

Garantiieraldis

Ettevõte annab müüdud kaupadele 1 kuni 2 aastase garantii, mille raames on ta kohustatud tasuta parandama või välja vahetama tootja

süül tekkinud kasutamiskõlbmatu kauba.

Lisa 9 Sihtfinantseerimine
(kroonides)

Brutomeetod

 10.08.2009 Saadud Tulu/

Amortisatsioon

31.12.2010

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Koolituskulude katteks 0 15 000 -15 000 0

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 0 15 000 -15 000 0

Kokku sihtfinantseerimine 0 15 000 -15 000 0

Aruandeperioodil sihtfinantseeris EAS projektijuhtimise koolituskulusid.

Lisa 10 Osakapital
(kroonides)

 31.12.2010 11.08.2009

Osakapital 40 000 40 000

Osade arv (tk) 1 1

Osade nimiväärtus (kroonides)

Osa nimiväärtus on 40 000 EEK
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Lisa 11 Müügitulu
(kroonides)

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

 11.08.2009 -

31.12.2010

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 618 535

Kokku müük Euroopa Liidu riikidele 618 535

Kokku müügitulu 618 535

Müügitulu tegevusalade lõikes
 

 11.08.2009 -

31.12.2010

Maaküte 441 170

Transportteenus 177 365

Kokku müügitulu 618 535

Lisa 12 Tööjõukulud
(kroonides)

Kuna tegemist on alustava ettevõtte ja esimese aruandeperioodiga ei ole raamatupidamiskohuslasel töötajaid.

Lisa 13 Seotud osapooled
(kroonides)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2010 11.08.2009

 Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust

omanikud
0 0 0 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 0 0 0

 11.08.2009 - 31.12.2010 11.08.2009 - 11.08.2009

 Tulud Kulud Tulud Kulud

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

20 633 22 655 0 0
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Lisa 14 Sündmused pärast bilansipäeva

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt

on Enersol OÜ arvestusvaluutaks alates 2011. aastast euro ning Äriregistrisse esitatavad aastaaruanded 2011. ja järgnevate aastate kohta

esitatakse eurodes. Võrdlusandmed arvestatakse eurodesse ümber üleminekukursiga 15,6466 EEK/EUR, mis on ühtlasi ka varasematel

perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss.



Aruande digitaalallkirjad
Enersol OÜ (registrikood: 11697317) 11.08.2009 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGO VÄLI Juhatuse liige 29.06.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum) 82 162

Kokku 82 162

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 4 000

Dividendideks 50 000

Kokku 54 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kütte-, ventilatsiooni- ja kliimaseadmete paigaldus 43221 441170 71.32% Jah

Kaubavedu maanteel 49411 177365 28.68% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Harry Väli 34508212743
Elva linn, Tartu

maakond, Eesti
40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55585009

E-posti aadress info@enersol.ee

Veebilehe aadress www.enersol.ee


